Et addidit Ionathas deierare Dauid, eò quod diligeret illū. *1. Reg.20.*
sicut enim animam suam, ita diligebat illum.

Doleo super te, frater mi Ionatha, decore nimis, & amabilis super amorem mu-*2. Reg.1.*
lierum.

Inquire pacem, & persequere eam.

B Qui volunt pacem, latabuntur: omnes eos qui à contentionē abhorrent, ope-
riet amicitia. Qui arguit liberè, pacificus est. Vir longanimitis extinguit lites:
impius autem eas potius excitat. Operiunt inimicitias labia iusti. Melior est
sicca bucella cum gaudio in pace, quam domus plena multis bonis, & iniustis vi-
timis cum iurgio. Iram viri sedat famulus prudens.

Multæ aquæ non poterunt extinguere charitatem, & flumina non concludent *Cant.8.*
illam.

Veritatem & pacem diligite, ait Dominus omnipotens.

Quam speciosi pedes euangelizantium pacem, euangelizantium bona.

Erigam ipsis plantam pacis, & ultra non peribunt.

C In tribus placitu est spiritui meo, quæ sunt probata coram Deo & hominibus. *Zach.8.*
Concordia fratrum, & amor proximorum, & vir & mulier bene sibi consentientes.

Beati pacifici, quoniam ipsis fili Dei vocabuntur. Diligite inimicos vestros, *Mat.5.*
benedicite maledicentibus vos, orate pro his qui vos vexant & persequuntur. *6.*
Amen dico vobis: Si duo ex vobis cōsenserint in terra, de omni re quamcumque *18.*
petierint, sicut ipsis à Patre meo qui in cœlis est.

D Mandatum nouum do vobis, vt diligatis inuicem, sicut & ego dilexi vos. In hoc *10.13.*
enim cognoscet omnes quod discipuli mei eritis, si dilexeritis inuicem. Pacem
meam relinquo vobis, pacem meam do vobis. Sicut dilexit me Pater, sic etiam
dilexi vos. Manete in dilectione mea. Si mādata mea seruaueritis, manebitis in *15.*

D ne. Hoc est mandatum meum, vt diligatis inuicem, sicut & ego dilexi vos. Ma-
iorem charitatē nemo habet, quam ut animam suam ponat quis pro amicis suis.

E In quamcumque domum intraueritis, dicite, Pax huic domui. Et si illic fu-*Luc.9.*
rit filius pacis, requiescat super eum pax vestra. Dūvadis cum aduersario tuo ad *12.*
principem, in via da operam liberari ab illo: ne fortè trahat te ad iudicem, & iu-
dex tradat te exactori, & exactor mittat te in carcerem. Dico tibi, Non exies in-
de, donec etiam nouissimum minutum reddas.

F Si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacē habentes. *Rom.12.*
Nemini quicquam debete, nisi ut inuicem diligatis. Nam, non mēchaberis, non
furaberis, non falsum testimonium dices, & si quod est aliud mādandum, in verbo
hoc instauratur. Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Que pacis sunt, se-*14.*
murm, & que ædificationis sunt adiuicē. Dilectio proximi, malum non opera-*13.*
tur. Plenitudo enim legis, est dilectio.